

Service Area #1 - Crosstown					Brightview Landscape Services, Inc.			Juniper Lanscape			Mainguy Landscape Services		
Line #	Description	Services Per Year	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year
1	Mowing - Bahia Grass	36	Acre	212	\$ 34.80	\$ 7,377.60	\$ 265,593.60	\$ 37.15	\$ 7,875.80	\$ 283,528.80	\$ 50.00	\$ 10,600.00	\$ 381,600.00
2	Mowing - St Augustine Grass	40	Acre	3	\$ 52.00	\$ 156.00	\$ 6,240.00	\$ 46.67	\$ 140.01	\$ 5,600.40	\$ 35.00	\$ 105.00	\$ 4,200.00
3	Edging	16	Linear Foot	186,353	\$ 0.02	\$ 3,727.06	\$ 59,632.96	\$ 0.01	\$ 1,863.53	\$ 29,816.48	\$ 0.01	\$ 1,863.53	\$ 29,816.48
4	Supplemental Litter Removal and Weeding	12	Service	1	\$ 4,615.00	\$ 4,615.00	\$ 55,380.00	\$ 5,600.00	\$ 5,600.00	\$ 67,200.00	\$ 1,025.00	\$ 1,025.00	\$ 12,300.00
5	Pruning – Plants 12' Height and Less	12	Service	1	\$ 18,500.00	\$ 18,500.00	\$ 222,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 180,000.00	\$ 8,870.00	\$ 8,870.00	\$ 106,440.00
Overall Total for Service Area #1							\$ 608,846.56				\$ 566,145.68	\$ 534,356.48	

Submitted Spreadsheet states \$593,938.32

Service Area #2- Eastern													
Line #	Description	Services Per Year	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year
1	Mowing - Bahia Grass	36	Acre	161.5	\$ 34.00	\$ 5,491.00	\$ 197,676.00	\$ 37.00	\$ 5,975.50	\$ 215,118.00	\$ 110.00	\$ 17,765.00	\$ 639,540.00
2	Mowing - St Augustine Grass	40	Acre	20	\$ 52.00	\$ 1,040.00	\$ 41,600.00	\$ 105.00	\$ 2,100.00	\$ 84,000.00	\$ 115.00	\$ 2,300.00	\$ 92,000.00
3	Edging	16	Linear Foot	395,684	\$ 0.01	\$ 3,956.84	\$ 63,309.44	\$ 0.01	\$ 3,956.84	\$ 63,309.44	\$ 0.01	\$ 3,956.84	\$ 63,309.44
4	Supplemental Litter Removal and Weeding	12	Service	1	\$ 5,084.60	\$ 5,084.60	\$ 61,015.20	\$ 5,600.00	\$ 5,600.00	\$ 67,200.00	\$ 2,050.00	\$ 2,050.00	\$ 24,600.00
5	Pruning – Plants 12' Height and Less	12	Service	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 240,000.00	\$ 19,600.00	\$ 19,600.00	\$ 235,200.00	\$ 33,000.00	\$ 33,000.00	\$ 396,000.00
Overall Total for Service Area #2							\$ 603,600.64				\$ 664,827.44	\$ 1,215,449.44	

Service Area #3- Western					Brightview Landscape Services, Inc.			Juniper Landscaping			Mainguy Landscape Services		
Line #	Description	Services Per Year	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year
1	Mowing - Bahia Grass (except LTC Ranch/ Delcris & Village Pkwy ROWS)	36	Acre	258.5	\$ 25.00	\$ 6,462.50	\$ 232,650.00	\$ 38.50	\$ 9,952.25	\$ 358,281.00	\$ 110.00	\$ 28,435.00	\$ 1,023,660.00
2	Mowing - St Augustine Grass	40	Acre	22	\$ 52.00	\$ 1,144.00	\$ 45,760.00	\$ 57.00	\$ 1,254.00	\$ 50,160.00	\$ 105.00	\$ 2,310.00	\$ 92,400.00
3	Mowing – Bahia Grass LTC Ranch/ Delcris	24	Acre	25	\$ 25.00	\$ 625.00	\$ 15,000.00	\$ 61.00	\$ 1,525.00	\$ 36,600.00	\$ 15.00	\$ 375.00	\$ 9,000.00
4	Mowing- Bahia Grass Village Parkway Rows (back of	24	Acre	25	\$ 25.00	\$ 625.00	\$ 15,000.00	\$ 60.25	\$ 1,506.25	\$ 36,150.00	\$ 10.00	\$ 250.00	\$ 6,000.00

Mowing Landscape Services Throughout Port St. Lucie

5	Edging	16	Linear Foot	538,578	\$ 0.01	\$ 5,385.78	\$ 86,172.48	\$ 0.01	\$ 5,385.78	\$ 86,172.48	\$ 0.01	\$ 5,385.78	\$ 86,172.48
6	Supplemental Litter Removal and Weeding	12	Service	1	\$ 5,314.00	\$ 5,314.00	\$ 63,768.00	\$ 11,200.00	\$ 11,200.00	\$ 134,400.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 14,400.00
7	Pruning – Plants 12' Height and Less	12	Service	1	\$ 19,167.00	\$ 19,167.00	\$ 230,004.00	\$ 20,300.00	\$ 20,300.00	\$ 243,600.00	\$ 38,570.00	\$ 38,570.00	\$ 462,840.00
Overall Total for Service Area #3							\$ 688,354.48			\$ 945,363.48			\$ 1,694,472.48

Service Area #4- City Center

Line #	Description	Services Per Year	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year
1	Mowing: B Davis Venture Lot #1, Private Lots: 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 35, 36	40	Acres	19	\$ 24.00	\$ 456.00	\$ 18,240.00	\$ 29.47	\$ 559.93	\$ 22,397.20	\$ 25.00	\$ 475.00	\$ 19,000.00
2	Mowing: PSL Lots: 7, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 22, & 31, PW Stormwater/Drainage Areas (WMT1&2, Drainage Right-of-Way), PW Road Rights-of-Way, PSL Utilities Lot #34, PSL Police Department Lot #23, PW Lot #24	40	Acres	24	\$ 24.00	\$ 576.00	\$ 23,040.00	\$ 30.63	\$ 735.12	\$ 29,404.80	\$ 8.00	\$ 192.00	\$ 7,680.00
3	Edging	16	Linear Foot	60,000	\$ 0.01	\$ 600.00	\$ 9,600.00	\$ 0.01	\$ 600.00	\$ 9,600.00	\$ 0.01	\$ 600.00	\$ 9,600.00
4	Supplemental Litter Removal and Weeding	12	Service	1	\$ 425.00	\$ 425.00	\$ 5,100.00	\$ 280.00	\$ 280.00	\$ 3,360.00	\$ 1,045.00	\$ 1,045.00	\$ 12,540.00
5	Pruning – Plants 12' Height and Less	12	Service	1	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 10,800.00	\$ 2,065.00	\$ 2,065.00	\$ 24,780.00	\$ 2,620.00	\$ 2,620.00	\$ 31,440.00
Overall Total for Service Area #4							\$ 66,780.00			\$ 89,542.00			\$ 80,260.00

Service Area #5- MidFlorida Event Center

Line #	Description	Services Per Year	Unit of Measure	Quantity	Brightview Landscape Services, Inc.			Juniper Landscaping			Mainguy Landscape Services		
					Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year	Unit Price	Total Amount per Occurrence	Total Amount Per year
1	Mowing: MidFlorida Event Center- Lots #15,19,34, 37	52	Parcel	1	\$ 840.00	\$ 840.00	\$ 43,680.00	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ 7,280.00	\$ 115.00	\$ 115.00	\$ 5,980.00
2	Edging	16	Linear Feet	5,000	\$ 0.02	\$ 100.00	\$ 1,600.00	\$ 0.01	\$ 50.00	\$ 800.00	\$ 0.01	\$ 50.00	\$ 800.00
3	Supplemental Litter Removal and Weeding	12	Service	1		\$ -	\$ -	\$ 280.00	\$ 280.00	\$ 3,360.00	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 4,200.00
4	Pruning – Plants 12' Height and Less	12	Service	1	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 10,800.00	\$ 70.00	\$ 70.00	\$ 840.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 42,000.00
Overall Total for Service Area #5							\$ 56,080.00			\$ 12,280.00			\$ 52,980.00